
                                                          Uchwała II/6/24 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 15 maja 2024 roku 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Pomocy Społecznej, Zdrowia, 

Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Lidzbarku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. ) Rada Miejska 

 

uchwala, co następuje :    

§ 1 

Ustala się skład osobowy Komisji Oświaty, Pomocy Społecznej, Zdrowia, Kultury, Sportu  

i Turystyki Rady Miejskiej w Lidzbarku 

 

          l)  Karol Braun  

2)  Agnieszka Kalisz 

3) Bartłomiej Kordalski 

4) Michał Kwiatkowski 

5) Dorota Wacławska      

                                                        § 2 

Traci moc Uchwała Nr 11/7/18 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 23 listopada 2018 roku  

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Lidzbarku 

                                                                      

                                                                      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                              Agnieszka Kalisz 


